План мероприятий,
посвященных встрече Нового 2011 года, 

проводимых ОДМ и МУ «МЦ»
	№
	Число
 проведения
мероприятия
	Время
	Форма мероприятия
	Аудитория
	Место проведения

	1
	21.12.10
	19.00
	Новогодний вечер для активистов городского общества инвалидов
	Семьи активистов
	Зал

«Молодежного центра»

	2
	22.12.10
	19.00
	Новогодний вечер для офицеров в/ч 3468


	Семьи офицеров
	

	3
	23.12.10
	15.00;
	Костюмированное

театрализованное представление с игровой программой с привлечением артистов из

г. Челябинска 

(Театр кукол им. Вольховского)
	Дети с ограниченными возможностями вместе с родителями


	

	4
	23.12.10
	18.00
	Новогоднее представление «Семейное созвездие» с участием Челябинского театра кукол
	Молодые семьи, сотрудничающие с ОДМ и 

МУ «МЦ» по молодёжным программам.


	

	5
	24.12.10

25.12.10
	19.00
	Вечер отдыха для подразделений ВНИИТФ
	Представители ВНИИТФ
	Зал

«Молодежного центра»


	6
	27.12.10
	19.00
	Дискотека  с игровой программой

	Молодежь ВНИИТФ
	

	7
	28.12.10

29.12.10
	20.00
	Вечера отдыха для подразделений ВНИИТФ


	Представители ВНИИТФ
	

	8
	10.01.11
	18.00
	Новогодний праздник для участников городского конкурса

«Зимние фантазии» с участием Челябинского театра кукол


	Семьи – участники конкурса

«Зимние фантазии»
	


